
 

Uchwała Nr 4630/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 lutego 2022 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Pawła Borowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Lesznie do zawarcia umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową dla Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Lesznie Filii  

w Gostyniu 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Pawła Borowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Lesznie do zawarcia umowy najmu pomieszczeń, w budynku położonym w Gostyniu przy 

ul. Wrocławskiej 45A, na okres od 1 marca 2022 r. do 28 lutego 2025 r., na działalność 

statutową dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publicznej Biblioteki Pedagogicznej  

w Lesznie Filii w Gostyniu. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4630/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 lutego 2022 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami) do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Gostyniu pismem z 14 października 2021 r. 

poinformowała Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, że Umowa najmu z 1 stycznia 

2021 roku nie zostanie przedłużona, ze względu na potrzebę zaadaptowania zajmowanych 

pomieszczeń na mediatekę.  

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie zaproponował lokale na  

I piętrze przy ul. Wrocławskiej 45A o powierzchni 147 m², oraz pomieszczenia w piwnicy  

o powierzchni 18 m², stanowiące własność Ligii Obrony Kraju, na nową siedzibę filii 

biblioteki. Proponowany miesięczny koszt czynszu wynosi 3.339,45 zł brutto.  

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia umowy najmu pomieszczeń pozwoli 

na zapewnienie bazy lokalowej do prowadzenia działalności statutowej Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Lesznie Filii w Gostyniu, 

przez okres 3 lat.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

                    

 

 


